様式第１号

釧路市動物園「ホッキョクグマ舎」ネーミングライツスポンサー申込書
令和　　年　　月　　日
釧路市教育委員会教育長　あて
法人所在地：
法人名：
代表者職氏名：　　　　　　　　　　　　 　　　　　㊞
釧路市動物園「ホッキョクグマ舎」ネーミングライツ募集要項に基づき、下記のとおり申し込みます。
	愛　　称
	日本語表記：
英　語表記：

	ネーミングライツ料提案額
	※留意事項　月額５万円以上（希望額）かつ万単位で記載願います。
月額　　　　　　　　万円（税抜）

令和７年度の年額　（月額×３か月×１．１）　　　　　　　　  　　　 　　円（税込）
（令和８年１月１日～令和8年３月３１日）
令和８年度以降の年額（月額×１２か月×１．１）　　　  　　　 　　　　　円（税込）
（各年度4月１日～３月３１日）

	契約期間
	※契約希望期間は複数年（３年以上）となっております。
令和８年１月１日から令和　　年１２月３１日まで

	担当者連絡先
	(ふ り が な)
氏　　　名

	部署・役職

	ＦＡＸ番号

	Ｅ-mail

	愛称の理由

	１．企業について
①と②について含めて記載して下さい。
①　業種
②　企業の事業内容
別紙記載可

	２．地域貢献について
①と②について含めて記載して下さい。
①地域貢献活動等の実績及び今後の計画
②その他、提案内容
別紙記載可

【添付書類】● 登記事項証明書（商業・法人登記簿謄本）
※提出日において発行日より３か月以内に交付されたもの
● 納税証明書（税務署発行の「納税証明書」、市区町村発行の「完納証明書」）
　 ※提出日において発行日より３か月以内に交付されたもの
● 定款、法人概要、決算報告書（直近３か年）
● 地域貢献に関する取り組みの提案内容を記した書面（様式任意）